
令和 ３年 １月  吉日 

 

保護者各位 

 

豊見城市立長嶺中学校 

校 長 上江田 敏博 

（公印省略） 

 

創立 40 周年記念式典のお知らせ 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り感謝いたします。 

 さて、去る 1 月 8 日校内において創立 40 周年記念期成会の主催による「植樹祭」を行い

ました。学校長、期成会長、生徒代表等で桜の木６本を正門前の花壇に植付したことをご

報告いたします。 

 そのような中、本県の「緊急事態宣言」が発令され、学校でもこれまで以上に新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の対策を講じた教育活動に取組でいるところであります。 

  そこで、2 月 7 日創立 40 周年記念式典の生徒参加について、下記のとおり「規模縮

小」しての参加とすることをお知らせいたします。 

 なお、保護者の皆さまにおかれましては、感染拡大防止の観点から、記念式典への取

り組みにご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和 3 年 2 月 7 日（日） 9:30～10:30 

【9:00～出席確認・健康観察等】 

２ 当日日程  午前：生徒式典 

時 間 生徒動静 式典関係 

～9:00 〇登校(冬服)  

9:00～9:20 〇出欠・健康確認等  

9:30～10:30 
〇各学級でオンライ

ン参加 
〇学級代表(2 名)式典参加 

10:30～ 〇生徒下校  

３ そ の 他  ・家庭での「健康観察」「検温」の徹底をお願いします。 

・生徒式典へは、規模縮小の観点から来賓の参加は無し。 

        ・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスク着用、検温及び 

会場の換気に取り組む。 

        ・2 月 8 日(月)は振替休日となります。 

        ・一般式典(午後)は、関係者のみの対応となります。 


